
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem – Rekonstrukce kotelny domova mládeže“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Kontrolou zadávací dokumentace bylo zjištěno zdvojení položek na dodávku kotlů 
 
Pol. Č. 43 SO 03 1 Pol    
 
43 731244115vl1 Kotel stacionární na plyn kondenzační HOVAL 

Ultragas (400D), 5 barů, včetně regulace Top TronicE 
kus 1,00000   0,00 

 
Pol. Č. 52 SO 03 1 Pol  
 

 
Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 19676/2021 M. Vítů /kl. 218 3. 3. 2021 

52 731244115vl8 Kotel stacionární na plyn kondenzační HOVAL 
Ultragas (400D), 5 barů, včetně regulace Top TronicE 

kus 2,00000   0,00 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

Reakce zadavatele: 
Jedná se o chybu v popisu položky. 
 
Pol. Č. 52 SO 03 1 Pol  
 
CHYBNÁ POLOŽKA – špatný popis 

 
OPRAVA POLOŽKY– SPRÁVNÁ POPIS POLOŽKY 

 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK soubor Aktualizovaný soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 3. 3. 2021, který plně nahrazuje již na profilu 
zveřejněný soupis prací a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
V položkovém rozpočtu Vnitřní rozvod plynu, ÚT jsou dvě stejné položky, č.p. 43 a 52 - Kotel 
stacionární na plyn kondenzační HOVAL Ultragas (400D), 5 barů, včetně regulace Top TronicE, 
celkem 3 kusy. Výkresová dokumentace uvádí pouze jeden dvojkotel. Jak toto máme tedy 
chápat? 
 
Reakce zadavatele: 
 
Odpověď viz dotaz č. 1. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění tohoto vysvětlení a změny 
zadávací dokumentace při zpracovávání své nabídky.  
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 9. 3. 2021 do 10:00 hod.  
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

52 731244115vl8 Kotel stacionární na plyn kondenzační HOVAL 
Ultragas (400D), 5 barů, včetně regulace Top TronicE 

kus 2,00000   0,00 

52 731244115vl8 Hoval – kompenzátor připojení plynu k UG (200-350) kus 2,00000   0,00 


		2021-03-03T07:11:15+0000
	Not specified




